SỞ Y TẾ HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐK THÀNH PHỐ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 399/TB-BVĐKTP

Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Bác sỹ Bệnh viện Trung ương Huế về khám, điều trị, phẫu

thuật chuyên khoa Tai mũi họng

Tiếp tục chương trình Hợp tác giúp đỡ của Bệnh viện Trung ương Huế, để

đáp ứng nhu cầu khám chữa bệnh của người dân, Bệnh viện đa khoa thành phố Hà

Tĩnh đã mời Thạc sỹ, Bác sỹ Tống Phước Hội – Phó trưởng khoa Tai Mũi Họng

– Bệnh viện Trung ương Huế về hỗ trợ khám, tư vấn, điều trị và phẫu thuật.

Thời gian: Thứ 3 đến thứ 6, ngày 01/8 – 04/8/2023.

Cụ thể:

- Buổi sáng: Điều trị, phẫu thuật các bệnh về mũi xoang: phẫu thuật nội soi

mũi xoang, lệch vách ngăn, polip mũi; cắt Amydal gây mê nội khí quản; nạo VA

bằng Hummer; vá nhĩ nội soi…

- Buổi chiều: Khám và tư vấn các bệnh về mũi xoang; các bệnh lý về tai như

viêm tai giữa, rò luân nhĩ, viêm tai xương – chũm; các bệnh lý họng – thanh quản;

bệnh VA – Viêm Amydal…

Địa điểm: Bệnh viện đa khoa thành phố Hà Tĩnh.

Đây là cơ hội tốt giúp bệnh nhân trong tỉnh được các Bác sĩ tuyến Trung ương

khám, tư vấn, điều trị, được hưởng dịch vụ kỹ thuật cao ngay tại Hà Tĩnh, giúp

giảm bớt khó khăn và tốn kém cho người bệnh khi phải đi xa.

Bệnh viện thông báo đến các đồng nghiệp và tất cả nhân dân trong tỉnh Hà

Tĩnh biết và giới thiệu cho bệnh nhân có các bệnh thuộc chuyên khoa trên đến

Bệnh viện đa khoa thành phố Hà Tĩnh để được khám, tư vấn và điều trị trị tự

nguyện, theo yêu cầu.

Để biết thêm thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Tổ tư vấn, chăm sóc, đăng ký khám bệnh: 0916.246.388  hoặc  0987.460.128

Trân trọng!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các cơ quan, ban, ngành;
- UBND, Trạm y tế các xã, phường trong toàn tỉnh;
- Đài phát thanh truyền hình thành phố;

- CBCNV Bệnh viện;
- Bệnh nhân nội trú, ngoại trú;
- Lưu: VT, KHTH. Trần Nguyên Phú

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-07-11T10:19:19+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-07-11T10:19:44+0700